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Занаетчиска комора Скопје
ДО:

ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА СКОПЈЕ
ПРЕДМЕТ:
ПРЕДЛОГ ЗА ВРАЌАЊЕ ВО ПОРАНЕШНА СОСТОЈБА СО БАРАЊЕ       ЗА  ИЗДАВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВРШЕЊЕ ЗА ЗАНАЕТЧИСКА ДЕЈНОСТ И ЗАНАЕТЧИСКА ДОЗВОЛА

Јас_____________________________________________________
(име, татково име и презиме)

со постојано место на живеење во с.гр._______________________,ул._____________________________
бр._________   Oпштина​​​​​​​​​​​_____________________ тел.______________ ЕМБГ________________________ e-mail _____________________, го молам насловот да ми дозволи враќање во поранешна состојба и да ми издаде решение за упис на усогласување во Занаетчискиот регистар на Занаетчиска Комора Скопје, бидејќи поради следната причина___________________, не се усогласив своето работење во согласност со чл.91 од Законот за занаетчиство (Сл.Весник на РМ бр. 215/15)и не поднесов барање за издавање на решение за вршење на занаетчиска дејност и занаетчиска дозвола заклучно со крајниот законски рок од 31.12.2019година. 
Занаетчиската дејност ја обавувам под фирма:______________________________________________________,

ЕМБС_________________, ЕДБ__________________________________,

Жиро Сметка_______________________Депонент Банка__________________

седиште на деловниот простор_______гр.________________општина______________ ул.____________________________бр.______ тел._______________.

Дејноста ја обавувам со Решение на Занаетчиска комора Скопје________________, запишано под рег.бр.______

Во прилог на ова барање е поднесено:

· Решението за вршење на занаетчиска дејност (оригинал) 
· Образец М1/М2 Картица од жиро сметка(фотокопија)
· Лична карта (фотокопија)
· Изјава од странката заверена на нотар со која ги потврдува причините за пропуштање на рокот за поднесување на барање за издавање на решение за вршење на занаетчиска дејност и занаетчиска дозвола
· Уплата од 3.000,00 денари за занаетчиска дозвола
· Уплата од 650,00денари административна такса
· Уплата од 50,00денари административна такса за Пријава до Државен пазарен инспекторат (ако има промена)
Јас, долупотпишаниот/та______________________________(име и презиме) од  _________________________________________________________________ (адреса на живеење) се согласувам да се направи копија од мојата лична карта  и изрично изјавувам дека се согласувам моите лични податоци да се обработуваат од страна на Занаетчиска комора Скопје, со седиште на ул. Битпазарска бр. 12, во согласност со прописите за заштита на личните податоци, а исклучиво за намената и целта за која ја давам оваа согласност и воедно се согласувам  тие да бидат обработени во печатена и/или електронска форма, а за сето тоа наведено изјавувам дека сум претходно информиран на недвосмислен и јасен начин.

Во Скопје,




      Подносител на барањето,

На ден____________200___год.

        ____________________
             
